ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	18 марта  2018 года

	№ 142/944-7

г. Калининград

О согласовании  увеличения количества избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации для передачи от территориальных избирательных комиссий участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 20 и пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании решения Гурьевской территориальной избирательной комиссии об увеличении количества избирательных бюллетеней для передачи от территориальной избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 119, на котором  ожидается большое число избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту нахождения в порядке, установленном пунктом 4.1 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Согласовать Гурьевской избирательной комиссии увеличение количества избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного участка № 119 на 20 штук.
2. Гурьевской территориальной избирательной комиссии принять решение о дополнительной выдаче согласованного числа избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации и передать их по актам соответствующей участковой избирательной комиссии. Обеспечить незамедлительный ввод сведений о переданных избирательных бюллетенях и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в базу данных КСА ГАС «Выборы».
3. Направить настоящее решение в Гурьевскую территориальную избирательную комиссию и разместить его на сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.
	 Председатель
Избирательной комиссии
Калининградской области
	И.П. Винярская

	Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области
	О.Р. Баязитов